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Zadanie wspétfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr ,,FEPK.02 ,,ENERGIA
i SRODOWISKO” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 201-2027 na podstawie zawartej umowy
nr FEPK/02/06/- 12.0061/23 z Wojewédztwem Podkarpackim.

Orly, dnia 30 pazdziernika 2024 r.
OAF.I.271.1.12.2024

Zamawiajgcy
Gmina Orty

ul. Przemyska 3
37-716 Orty

Do
wszystkich WYKONAWCOW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego zgodnie
z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym ,Poprawa infrastruktury wodociggowej
na terenie Gminy Orty”.

Pytania:

1. Prosze o wyjasnienie w jakim celu Zamawiajgcy podzielit cene w formularzu ofertowym zat nr 1AB
do SWZ na dwie czesci tj: ¢ a) w zakresie podstawowym - gwarantowanym oraz b) w zakresie
opcjonalnym?

2. Czy Zamawiajgcy przy ocenie ofert w kryterium "CENY" bedzie kierowat sie ceng w zakresie
tgcznym, t.j.: podstawowym — gwarantowanym i opcjonalnym, czy np. tylko w zakresie podstawowym
gwarantowanym?

3. Prosze o wyjasnienie w ktérej pozycji formularza ofertowego zat nr 1AB do SWZ nalezy ujgé pozycje
przedmiaru: "Dostawa i montaz zestawu zdalnego odczytu wodomierzy skladajgcego sie z
przenosnego komputera wraz z dedykowanym oprogramowaniem, odbiornika radiowego oraz
anteny"? Czy w czeéci a) w zakresie podstawowym - gwarantowanym czy w czeéci b) w zakresie
opcjonalnym 2

Odpowiedzi:
Ad. 1.

Zamawiajgcy ma ograniczony budzet na to zadanie, cze$¢ zadania jest finansowana
ze $rodkéw zewnetrznych, dlatego jezeli cena za oba zakresy bedzie przekraczata przeznaczong na
sfinansowanie zaméwienia kwote, Zamawiajqcy zrezygnuje z czesci opcjonalnej.

Ad. 2.
Zamawiajqcy bedzie sie kierowata cenq w zakresie tgcznym, jednakze nalezy wydzieli¢ cene za zakres
podstawowy i opcjonalny.

Ad. 3.
W zakresie opcjonalnym.



